
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR    148/2015 
 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA  Z  DNIA   19 października 2015r. 
 

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu 
 
 
 

 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1, ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2015r. poz. 782 z późn. zm./ Burmistrz Miasta 

Mława zarządza co następuje: 

 

§ 1. 
 
Burmistrz Miasta Mława postanawia nie skorzystać z prawa pierwokupu niezabudowanej  

nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 2757/2 o powierzchni 

0,0361 ha położonej w Mławie przy ul. Szpitalnej, będącej własnością małżonków               

Zofii i Mariana Jana Tatera przysługującego gminie Miasto Mława w związku z warunkową 

umową sprzedaży z dnia 06.10.2015r. objętą aktem notarialnym Rep. A Nr 3276/2015  

sporządzonym w Kancelarii Notarialnej Beaty Żandarskiej Nehring. 

  
 

§ 2. 
 
Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czyni się Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania  Przestrzennego Urzędu Miasta Mława. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 października 2015r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


